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Protokoll – Styremøte 02-23 
 

Dato 31.05.2023 

Tidspunkt Kl 18:00 

Sted Drammensveien 210 

Neste styremøte  

 

Tilstede: 

Styret Eva Ljosland, Sveinung Oftedal, Arne Hornnes, Aasmund Berner, Jan 
Børge Usland og Monica Dost Weisz. Teams: Jan Egil Greenwood 

Andre   

Administrasjon Daglig leder  

 
 
Sak 07-23 Godkjenning av saksliste 
 
Vedtak: Sakslisten godkjennes 
 
Sak 08-23 Protokoll fra styremøte 01-23 
 
Vedtak: Protokollen godkjennes 
 
 
Sak 09-23 Rapportering – Økonomi og drift  
 
Kasserer gikk gjennom økonomienrapporten per april og konkluderte med en fortsatt god og 
solid klubbøkonomi. Daglig leder orienterte om klubbens drift og status på søknader for 
2023. 
 
Vedtak: Fremlagt økonomirapport og driftsrapport tas til etterretning. OKK setter inn 2 
mill på ny fastrentekonto i ny bank.  
 
Sak 10-23  Bygg og anlegg 
 
Status setningsmåling av klubbhus 
 
Asker oppmåling har gjennomført setningsmåling av grunnmuren på klubbhuset. Resultatet 
ble gjennomgått. 
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Forslag om opprettelse av Bom med lås for å unngå ulovlig parkering på klubbens område.  
 
Styret diskuterte muligheten for å sette opp bom for å unngå ulovlig parkering på klubbens 
område. Tilbud på opprettelse på bom er innhentet. Prisen er 38 655 kr 
 
Vedtak: Styret godkjenner anskaffelse av bom for å hindre ulovlig parkering på klubbens 
tomt. Daglig leder bestemmer plasseringen. Status om setningsmåling av klubbhuset tas til 
orientering. 
 
Sak 11-23 Innkommen sak fra medlem ang HC- parkeringsplasser  
 
Styret gjennomgikk og diskuterte saken som har kommet inn fra Medlem liv Kristin ang flere 
parkeringsplasser for parautøvere. 
 
Vedtak: De faste HC plassene opprettholdes. Ved behov under organiserte para 
arrangement/aktiviteter kan to biler med synlig HC parkeringsbevis parkere langs med 
gjerdet innenfor bommen etter avtale med daglig leder.  
 
Sak 12-23 Status for områderegulering Skøyen og områderegulering Vækerø 
 
Styret gjennomgikk status for områdeereguleringen og gjennomgikk henvendelse fra 
medlem per 23. Februar ang. områdereguleringen av skøyen 
 
Vedtak: Oslo Kajakklubb ber om deputasjon i byutviklingskomiteen for å fremme vårt syn 
prioritet en er vann og land anlegg padle og ro banen prioritet 2 er parkering ved Ullern 
båtforening.  Daglig leder opplyste om at områderegulering vækerø starter opp når etter 
reguleringen på skøyen er gjort.  
 
Sak 13-23 Aktivitet 
 
Stor aktivitet på treninger for rekrutt og junior gruppen. Det har vært en vellykket satsning 
på rekruttering i år.  
 
Det er planlagt 5 uker sommerleir. Klubben har fått nok penger til at sommerleiren også i år 
kan være gratis for deltakerne.  
 
Vedtak: Tas til orientering.  
 
Sak 14-23 Orienteringssaker 
 

- Markedsregelement 
o Det utarbeides et markedsreglement i OKK 

Vedtak: Jan Børge Usland tar føringen 
- Låsesystem  

o Koden fjernes fra og med 12 juni. 


